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Ansökan om extraordinärt stöd ! 
 

 

Trelleborgs Föreningsråd (FR) har hamnat i en ekonomisk knipa och vi ber därför om ett 

extra, riktat anslag. Föreningsrådet fick i överenskommelse med kommunledningen, hösten 

2015, ett ekonomiskt stöd för att FR som ansvarig för bl.a. Trelleborg Tillsammans (TT) 

kunna anställa en kanslist som skulle vara behjälplig med drift och skötsel av både TT och 

FR. I den ansökan som beviljades finns en budget för att utjämna lönekostnaden för kanslisten 

för första halvåret. FR gick därför vidare och i samarbete med Arbetsförmedlingen Trelleborg 

(AF) valdes en person ut. Processen drog ut på tiden men en anställning påbörjades 2016-08-

01. Pengarna som FR mottagit ett halvt åt tidigare fanns kvar och användes under 2016 och 

2017. Tyvärr blev resultatet av den anställdes insatser inte vad vi hoppats på och anställningen 

avslutades därför 2017-07-31. 

 

Under våren 2017 (2017-04-21) informerades vi av AF att Enheten för Central Omprövning 

hade synpunkter på hur FR hanterat de administrativa rutinerna i början av anställningen. Vi 

överklagade och fick ett halvt löfte om att dom nog kunde lösa problemet. Så då levde vi i den 

förhoppningen. 2017-09-29 får vi så ett brev om att ärendet överprövats och att deras beslut 

faststår och kan inte överklagas. I beslutet ingår två fakturor på återbetalningskrav, 30 060 kr 

samt 10 000 kr. 

 

Av de följande diskussioner FR har haft med AF lokalt och med enheten för Central 

Omprövning har framgått att deras argument för beslutet blir svåra att eventuellt bestrida 

civilrättsligt eller i Förvaltningsdomstol. Problemet var att vi inte var, som vi upplever det, 

tillräckligt välinformerade och hade inte alla skattekonton och annat på plats vid 

anställningens påbörjande. Detta fick till följd att FR vid begäran om utbetalning av stöd inte 

följde gällande lagstiftning till 100 %. Låt mig ge ett exempel. Efter en löneutbetalning 

redovisas månaden senare arbetsgivaruppgifter och annat och därefter kan man som 

arbetsgivare begära utbetalning an lönebidrag och handledarstöd. Om man då som vi, en 

förening med ytterst begränsade resurser, redovisar en torsdag eller en fredag och begär 

utbetalning under helgen finns risken att transaktionerna inte bokförts på Skatteverket och då 

har man enligt AF begått ett fel och då skall inget lönebidrag betalas ut ! Det är detta som har 

hänt vid två tillfällen! 

 

En faktor som också påverkat FR:s ekonomi är att när vi hade diskussionerna med 

kommunledningen 2015 var både deras och vår inställning att fortsatt stöd till anställningen 

skulle beviljas vid ny ansökan 2016, så skedde inte så vi fick använda kassan för att ”täcka 

upp” och även ansökan för 2017 avslogs. 



Föreningsrådet 

 

FR beviljades hösten 2017 ett anslag att användas för TT på 25 000 kr, och där finns 

fortfarande pengar kvar. 

 

Vårt förslag är därför att FR tar 10 000 kr ur kassan, använder 10 000 kr ur medlen för TT 

samt att Fritidsnämnden anslår 20 000 kr i ett extraordinärt anslag för att klara uppstånden 

skuld. 

 

Vi vill samtidigt informera om att FR inte har 40 060 kr att avsätta till detta och samtidigt 

driva verksamhet och att alternativet är att styrelsen tvingas begära föreningen i konkurs. 

 

Med hopp om positivt bemötande 
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